
10 合肥 2015年1月9日星期五
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对陈文彪

安徽新桥拍卖有限责任公司拍卖公告
2015第1号

受巢湖市人民法院委托，将于2015
年1月28日上午 10:00在本公司拍卖
厅举行拍卖会，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：
巢湖市长江路城市之光H11-2

幢109室商业用房，建筑面积：63.03
平方米。评估价：人民币45万元。

二、咨询展示、报名时间：公告之
日起至2015年1月26日下午5时

三、咨询电话：0551-62847711，
13905510755

四、注意事项：有意竞买者应于报名
期限内办理竞买登记手续，并交纳保证金
5万元（收款单位：安徽新桥拍卖有限责任
公司，开户行：徽商银行安庆西路支行，账
号：1021701021000087809）。拍卖成
交后，买受方交纳的保证金转为成交价款，其
他竞买人交纳的保证金全额退还（不计息）。

2015年1月9日

拍卖公告
受法院委托，我公司将于2015

年元月26日 9:30在安徽省法院涉
诉资产交易中心网对1、合肥市巢湖
南路89号水晶园小区A号商住楼
401 室，建面 168.76㎡，参考价：
85.83万元；2、合肥霍邱路48号4幢
405室房产，建面71.17㎡，参考价：
61 万元；3、合肥市经开区芙蓉路
1388号一里洋房12幢305室房产，
建面 131.95㎡，参考价：93.342 万
元；进行公开拍卖，有意竞买者请于
2015 年元月 23日下午 17:00 前到
安徽合肥公共资源交易中心633室
办理登记手续。

联系人：钟工、李工。66223761、
66223763

拍卖公司电话：64678090李先生
安徽省天翔拍卖有限责任公司

2015年元月9日

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年1月28日9:30

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（网址：
http://bd.ahsszc.cn）对下列房产以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1.皖A81762出租车（含该车的经营权证及营

运证）起拍价：91.496万元。
2.合肥市翠竹园C101幢1101室房产，建筑面

积：159.16㎡（另有跃层54.96㎡），起拍价104万元。
3.合肥市经开区翡翠路以西文锦新城1幢202

室房产，建筑面积136.18m2，起拍价：75.24万元。
二、标的展示地点及报名时间：标的所在地，自

公告之日起至2015年1月26日17:00止。
有意竞买者须于2015年1月26日17:00前通过本

单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行
合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入竞
买保证金，1号标的11万，2号标的12万，3号标的8万。
再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588号安徽
合肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续。（具体
详见合肥市招标投标中心网www.hfztb.cn）。

联系电话：0551-62810588-607
13856045844 夏先生

公司地址：合肥市政务区天鹅湖路与东至路交
口 合肥古玩城325室

安徽艺海拍卖有限责任公司
2015年1月9日

公司减少注册资本公告
根据2015年1月6日，

合肥格乐堂置业有限公司
股东会决议，本公司拟将注
册资本从贰亿元减至伍仟
万元，现予以公告。为保护
本公司债权人的合法权益，
自本公告见报之日起10日
内，债权人有权要求公司清
偿债务或提供相应的担保。
联系电话：0551-65320264
合肥格乐堂置业有限公司

2015年1月8日

延期拍卖公告
原定于2015年1月14日上午9:00整对“1、

合肥市七桂塘步行街5号商业门面房，建筑面积：
236.73平方米，起拍价：270万元（第三次）、2、肥
东县撮镇镇合马路北侧华东国际建材中心D区
101、103室及102、104室，总建筑面积：264.46
平方米，起拍价：221.323万元”进行网络电子竞
价。由于特殊原因，现延期拍卖。（以上标的具体
内容详见合肥市招投标中心网站）

拍卖时间：2015 年 1 月 26 日上午 9：30
分整。

报名时间：自公告之日起至2015年1月23
日17：00止。

联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理
电话：0551-62613863 18655111077
合肥市产权交易中心中心
联系人：吕工
电话：0551-66223760
传真：0551-66223764
地址：合肥市滨湖新区徽州大道与南京路

交口2588号633室
安徽省经纬拍卖有限公司

2015年1月9日

不满处罚，车主找交警理论

事情起因也很简单，当日下午，执勤

交警在巡逻中，发现有一辆“宝马”车违

章停车，车上没人。

按照处理流程，交警拍照贴单。就

在处罚后不久，下午5点40分，该宝马

车开到岗亭处，车主径直走进，理论被处

罚一事。

在说明情况后，车主仍表示不满，认

为交警执法太“较真”。

据知情人介绍，车主一气之下回到

车内，再出来时，手里多了两个塑料袋，

鼓鼓囊囊的。

车主将这两个塑料袋带到岗亭，丢

在桌上转身离开。

百万现金丢岗亭，一小时后领回

交警也很纳闷，打开塑料袋一看，里

面居然是一捆捆百元钞票，另外一个袋

子里同样装满钞票。

“对方驾车走了。”车主的奇怪举动

让在场交警都愣住了。都是真钞，为了

尽快将这笔巨款归还给失主，交警随即

报警，联系派出所民警前来协助处理，同

时安排专人，妥善保管好这笔现金。

晚上7点多，市场星报记者来到交

警大队时，得知这笔现金已归还给车主

本人。

原来，交警通过调取监控，找到宝马

车车牌，并联系上车主，在耐心说服教育

下，一个小时后，车主现身，再三核对身

份后，领走这笔钱。

“足足有100万。”一名曾参与此事

的民警介绍，这么多钱堆在一起确实有

点震撼，但车主本人很淡定。

物归原主后，这次的违章停车处罚

照样“生效”。

驾驶“豪车”，随车携带百万现金，还

若无其事地丢在岗亭，这位车主究竟是

何身份，为什么要这么做？警方表示暂

时不便透露其身份。

市场星报记者来到该岗亭处，发现

路口都是一些低矮的民房建筑，看不出

多少繁华景象。不过，路口以东不远处

就是大型商圈，银行金融集中，该男子有

可能是从银行取钱，为图省事就将车违

停路边，最后上演一幕闹剧。

星报讯（蒋贺 记者 宁大龙） 1月7

日傍晚，有市民反映在滨湖新区方兴湖

公园有人在公园水域划木船玩。滨湖城

管办塘西河中队第一时间赶到现场，在

公园里一片水域内看到有一个人划着类

似船的大盆在水里行进。

据悉,这种小木船原本是滨湖新区

的一些渔民在巢湖里下网捕捞鱼虾的主

要工具之一。自从渔民陆续回迁放弃捕

鱼生活后，这种小木

船在新区建成区里

已经很少见了。现

在竟然重出江湖，而且是在不允许下网

捕鱼的方兴湖公园内。

城管队员们把正在水中央下网的人

叫到了岸边，看到对方年纪有些大，队员

们便耐心地劝说和教育，告知其行为已

经违反了公园管理规定和法规条例，对

方表示将立即离去。

在城管队员的配合下，下网老者把

刚下去的渔网收了，考虑到老人家是第

一次来下网，队员们只是暂扣了渔网，并

未对其他工具进行暂扣，并告知老人三

天后到城管办公室领取，不进行处罚。

星报讯（唐胜 史义明 记者 宁大龙）

明知前面是死胡同还是偏偏钻进去，而

且还是开着面包车钻进去，这是啥原因？

近日，滨湖城管在巡逻时发现新包河

大道与南京路交口路东侧死胡同处，被人

偷倒了一些建筑垃圾，估计是夜间偷倒

的。为了抓到偷倒者，滨湖城管特意加大

了对这片的盯防。1月8日大清早，天还

没有大亮，城管队员终于将偷倒者现场抓

住，只是让城管队员始料未及的是，用来

偷运建筑垃圾的竟然是辆载人的面包

车。外表根本看不出来，可是当城管队员

打开车后盖时，发现原本载人的车已经

“完美”变身了，面包车里面的座位被全部

拆除，装满了水泥块、断砖等建筑垃圾。

城管队员当即查扣了这辆车，由于

偷倒者拒不配合，面包车被拖车拖走，等

待他的将是法律的严惩。

面包车变垃圾车 钻进死胡同偷倒

星报讯（合公新 记者 王玮伟） 通过

视频监控系统布下“天罗地网”成为警方

侦查破案的一大利器。1月8日，市场星

报记者获悉，目前，合肥“天网”主体工程

基本完工，遍布省城的14442个探头已接

入应用平台。这些“天眼”除了震慑犯罪

外，还将昼夜守护着合肥市民的平安。

空中：“天眼”遍布大街小巷

合肥“天网工程”的探头主要分布在

沿街面、案件高发地段、人群密集场所、

大型室外广场等位置，这些高清探头的

图像清晰度较高。当前，合肥“天网”主

体工程基本完工，遍布省城的14442只

“天眼”接入应用平台，构建起了一个立

体监控网络。

据统计，2014 全年，合肥“天网工

程”先后在“1.24”特大入室盗窃案、

“3.20”故意杀人案、“7.21”入室抢劫案

等重大案件侦破中立下功劳。

地面：176台巡控车全天巡逻

闪烁警灯的警车缓缓驶过路口、小

巷；着装严整的巡控民警拿着手电，穿梭

在各个小区。

据介绍，合肥市区共划分为101个

巡控网格，由合肥特警支队、交警支队、

城区各分局及派出所所辖的176台巡控

车负责街面巡控工作。

数据显示，2014全年，合肥警方巡控

抓获刑拘以上犯罪嫌疑人922名，破获刑

事案件1877起。其中，抓获“两抢”犯罪

嫌疑人42名，破获“两抢”案件38起。

又讯（合公新 记者 王玮伟） 昨日，

合肥警方发布消息，2014年合肥现行命

案发案 35 起，破案 35 起，破案率为

100%，破案率在全国31个省会城市和

直辖市中排名第一。

星报讯（孙见 马香琴 魏上波 记者

沈娟娟 文/图）“我们小区居民楼前发

现了一个大马蜂窝，该怎么办呀？”昨日

一大早，合肥市海恒社区习友居委会网

格员王业翠在巡查时，几个居民忙不迭

地向她求救。

市场星报记者在现场看到，马蜂窝

直径接近一米，悬挂在树枝上，四周马蜂

乱飞，存在很大的安全隐患。

“平时有树叶遮盖看不到，冬天树叶

全部脱落后发现。”相关负责人告诉市场

星报记者，因为此处是附近居民出行的

必经之路，又靠近学校，所以必须对蜂窝

进行“拆迁”。

昨日上午10点多，合肥市海恒社区

习友居委会工作人员将锯子、编织袋、杀

虫剂、手扶梯等工具带到现场，先踩在手

扶梯上用锯子将蜂窝下面的树枝锯开，

再将上端开口的编织袋绑到竹竿上，伸

到马蜂窝下方。可是由于蜂窝过大，根

本无法装进口袋，工作人员只好再往马

蜂窝靠近，用锯子将妨碍的树枝一根根

锯断，终于将蜂窝顺利“拿下”。

鬼斧神工的马蜂窝，直径近1米
立在小区居民楼前，已被“拆迁”

不满交警处罚 车主丢下百万现金离去
事发合肥，一小时后这笔巨款被领回

事发的岗亭

星级记者 张敏/文 黄洋洋/图

昨日下午，省城物流大道与新蚌埠路交口附近，一名“宝马”车主因违章被交警
贴单处罚，让人始料未及的是，该车主折回到路口的交警岗亭，与执勤交警理论，最
后做出惊人举动，其从车上拎出两个塑料袋，直接放在岗亭内，驾车离开。交警打开
沉甸甸的塑料袋一看，竟然是整整100万元现金。

14442只“天眼”撑起平安“保护伞”
合肥“天网工程”屡屡协助侦破大案

小木船“重出江湖”城管劝离


